
UCHWAŁA NR LXV/370/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uznania skargi za bezzasadną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postepowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Białej Piskiej postanawia uznać skargę za bezzasadną, z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej, zobowiązując do 
doręczenia uchwały Skarżącemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób  zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0AFAC8-9722-45E2-B404-3572CB634D89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 czerwca 2022 r. do Rady Miejskiej w Białej Piskiej wpłynęła skarga na działalność Burmistrza 
Białej Piskiej w sprawie niewywiązywania się z obowiązków na zajmowanym stanowisku. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 27 czerwca 2022 r. przeprowadziła postępowanie 
wyjaśniające powyższej skargi. Skarga podlega rozpatrzeniu przez Radę Miejską w Białej Piskiej, która 
zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postepowania administracyjnego (dalej 
jako k.p.a.) przy braku przepisów szczególnych, jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej 
zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta), z wyjątkiem spraw określonych 
w art. 229 pkt 2 k.p.a. 

Przedmiotem skargi był bark odpowiedzi Burmistrza Białej Piskiej  na składane przez Skarżącego pisma. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 21 czerwca 2022 r. zwrócił się z pismem do Burmistrza 
Białej Piskiej z prośbą o zajęcie stanowiska w niniejszej sprawie. W odpowiedzi na pismo Burmistrz Białej 
Piskiej poinformowała, że Skarżący otrzymał odpowiedzi na przesłane przez niego pisma, dołączając kopie 
pism wraz z podpisanymi zwrotkami. 

Komisja, Skarg Wniosków i Petycji zapoznała się z treścią skargi, otrzymanymi materiałami, wysłuchała 
Skarżącego oraz Burmistrza Białej Piskiej.  Podczas posiedzenia poproszono Skarżącego o potwierdzenie 
podpisu na zwrotkach. Skarżący przyznał, że są to jego podpisy ale jak zaznaczył, w treści pism nie ma 
odpowiedzi na jego wnioski. 

Pani Burmistrz podkreśliła, że skarga dotyczy braku odpowiedzi na pisma a więc jednoznacznie stwierdza 
się, że jest odpowiedź na pismo natomiast nie ma wpływu na to, że mieszkaniec jest niezadowolony 
z rozpatrzenia swoich wniosków, oskarżeń. 

W zawiązku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji nie dopatrzyła się nieprawidłowości 
w działaniach Burmistrza Białej Piskiej, tym samym  rekomendując Radzie Miejskiej w Białej Piskiej podjęcie 
uchwały o uznaniu skargi za bezzasadną. 

Biorąc pod uwagę opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Białej Piskiej uznaje skargę 
za bezzasadną. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0AFAC8-9722-45E2-B404-3572CB634D89. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



